АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

l 43 l 00, Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом 1 1 , тел./факс s (49627) 24-2з0
e-mail: region_mza@.mail.nr.info@.mzaгeqion.m.www.mzaregion.m

инн 5075003287, кпп 50750l001, огрн l025007589199, окпо о5з,7зg4l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /?, р/, ZOZ,о хэ 6,Гl-
об установлении публичного сервитута
в отношении земельного участк а (часmu
зел4ельно?о учасmка) площадью
138507 кв.м, с кадастровым номером
50:19:0000000:2З17З, ацрес или
описание местоположение земельного
участка: Российская Федерация,
Московская область, р-н Рузский.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федера;rьным
законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуправлеIIия в Российской Федерации)), Законом Московской области м2з/96-оЗ
1о регулировании земельных отношений в Московской области>, руководствуясьуставом мунициrтального образования Рузского городского округа Московской
области, сводным заключением Министерства имущоственньIх отношgний Московской
области 28-З (50:19.1037s) от 28.О2.2020, 35-З (50:19.10436) от 10.03.2020, учитывtUI
зtUIвление от 07 .02.2020 Np Р 0 0 I -925 92з 621 6 -з з 428 5 5 4 Ао'' Мособлгаз'' .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:,
1. Установить публичньй сервитут сроком на 49 мес. в отношении земельного

участка (части земельного участка) площадью 1з8507 кв.м, с кадастровым номером
50:19:0000000:2З173, категорией земель (земли сельскохозяйственноiо

"*rrачения>,видом разрешенного использования (для сельскохозяйственного производствФ),
расположенный в границах Рузского городского округа по адресу: Российская
Федерация, Московская область, р-н Рузский, в пользу Ао "Мособлгаз'', в целях
ра:}мещениЯ инженерного сооружения, необходимого дJUI подкJIючения
(технологического присоединения) объекта капитtlльного строительства к сетям
инженерно-тех}Iического обеспечения, и размещение инженерного сооружения.

2. НапраВить В Управление Федеральной службы государственной регистрации,кадастра и картографии по Московской области настоящее Постановлоние, дпя
вносения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях
на земольный участок, ука:}анный в п.1.

3. Администрации опубликовать настоящее Постановление в официа-шьньD(
средствах массовой информации Рузского городского округа Московской области и
рtх}местить на официальном информационном сайте Рузского городского округа
московской области.

4. Управлению земельно-имущественных отношений Московской области

направить копию настоящего Постановления правообладателям земепьных участков, в
отношении которых принято решение об установлении публичного сервитута.

5. Управлению земельно-иммущественных отношений Московской области
наIIравить обладателю публичного сервитута копию решения об установлении
публичЕого сервитута, сведения о лицах, явJUIющихся правообладателями земеJIьньш
участков, сведения о лицах, подавших зiUIвления об учете их прав (обременений прав)
на зомельные участки, способах связи с ними, копии документов, подтверждающих
права указанных лиц на земельные участки.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Н.Н. Пархоменко

О.П. Гаврилова

Зотова Любовь Игоревна
отдел по распоряжению земельными участками, главный специалист
kabinet 200@Ьk,rч, +7(49627)_50-З59

Верно.
начальник

бgч=

оБщиЙ
отрчпЕл

'Зшлестителя
Главы Адмилистрации Е.Ю. Кузнецову.

Глава

n_a),

gý q,й; Еýý ЁgЕ #
ФФ rЕЕ :*р ЕЕе -иU1 t'ýх fiЁ* ý:я 9со оо t

ý ё€ дfiо уУ Е
Ёi9Uс'Ny-:

FооФБ Еg .:
od, 5599

Ф ,Эl5э,
х!о\ л-о

Ё qqФФФ хtё(UфифЁ
lm||r

Н urЧн ЁЕФ оФ g
Е DЕ и
ý 4 .+р ý
ý е Ен Ё
э 9d Ф

* й N= :-i ý
m i {о о

ýg Ё_gХ s; й
яз Еl*ý а-ýЁ

ЕЁЕЁý[ЁЁЁýýЁ
-Е,ý*€ЕЁgЕý*Б;
ýlE ý Ё Е g цё ý:Е &Е
ааЕёЁЕgýý;i;5
Ёlý:Ё€Ё.аа;ý;Ёэ
ЁIfi ý Е Е Ё а; ЁЕ;ё Ё
€]Ёэ= у*:g:Е]-,
а]ý Еý*Ёаý аэЁ;Э
;lЁЁЕ€;€эЁ?**;:EIB g Е Е g э Ё g - = = =
ýlE Е g Е€ Е з Ё Е Б Е Е
ýI:;;;;;..; ' ' l l

l

=l

Ф

ý "1,,.,._"

*a

;Е
iT,6Jl:r:ос
loJlE:о
lo,оlx
;Ui:r,э
lE
ixi0iE

I,о
l-

EL
6,

шх-:'
ЁЕ
Ё
ФU
х
ъза.Ф
с,
q

,бФý.Uс(

дqt
Е'эg,
х
nбе
ё
Nо
оэ
ý'х
6,

,Е
Iь
о

I

э
Фclхо
'E,хзчэ
,(
х

Im€

(,
G,Е
..ý0
ЕэФа
Е
Ф
Nо,
,ле
E'
Е
Е,х
trtу
Ф
JЕо
Gэ
0
э]о
Фо,а.€
о
ёу
0тэ
оlg
9
х
Фё
ýэтот
tatY
,ctос
БqЕ
о
glzэЕохЕaо'о

lv!
lL

ls
lf
lоl<lФlФЁ
6ýоYо
5€
,оо
Gtо6-со
б
L

Е
Ф
)(
:r!cLоо
о
о
!ý
Ф
Uxl
l,,

a\

{),аоооаЕtý\TiФи
2
Ei('х

ý
&
8

Е$ý! Ёз

ýlýf, ýЕа

ýl$ý-Ёýýg

ýFаýаýЁ
ВяЁigýа

ý$ýtýýЁ

/ <rý
а

"ý'"
ф".

Yхt

nlJI
=l

lKll ý filK\l .ЕЁ

lNl ýýgfi
й
*

а=ц
Ёеч
Е,: ý
Е нýеtt\jl
Еs\ l

ý\,i"N,

нбчдi
ofi
Ёi
*Ёо9Ф*ФЁtЁ

{ i]}{ I:a*i]0000,6l.;ilý

':,-.

\(

ч?

ý